14

[image: Герб]                                                                                                                                                                       ПРОЕКТ

Муниципальное образование
Сельское поселение Лемпино
Нефтеюганский район
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

РЕШЕНИЕ

______								          		                    №  ___
с. Лемпино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино
от 20.04.2017 №217 «Об утверждении положения о размере, порядке и
условиях предоставления гарантий муниципальным служащим
администрации сельского поселения Лемпино»

	В соответствии со ст. 1681 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 20.04.2017 №217 «Об утверждении положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий муниципальным служащим администрации сельского поселения Лемпино»:
Часть 10.1 статьи 10 дополнить абзацем следующего содержания:
«- иные расходы, произведенные работником с разрешения или ведома работодателя.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации органов  местного самоуправления поселения – бюллетень «Лемпинский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                   Н.Н. Фоменкина
image1.png